МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 70

ПРИКАЗ

28.01.2025 г.    № 32
г. Ульяновск

О назначении ответственных лиц
за эксплуатацию спортивных
площадок

В целях профилактики и недопущения несчастных случаев с
обучающимися и воспитанниками  образовательной организации в  2024-
2025 учебном году, приказываю:
1. Назначить ответственными за спортивные сооружения и площадки
следующих сотрудников школы:
1.1. учителя физической культуры Ганину И.А. – спортивный зал;
1.2.  учителя физической культуры Петрова С.Е. –волейбольная площадка,
баскетбольная площадка, антивандальные тренажеры;
1.3.  учителя физической культуры Адушкину К.В. - футбольное поле,
гимнастический городок.
1.4. техник по бассейну Сафронов В.А. – за эксплуатацию бассейна.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по административно-хозяйственной работе Ткаченко О.Р.

Директор школы  Вахонин П.М.

С приказом
ознакомлены

 Ткаченко О.Р.

  Ганина И.А.
  Петров С.Е.
  Адушкина К.В.
  Сафронов В.А.

		2025-05-14T13:48:56+0400
	Ульяновск, Пр-т Хо Ши Мина, д.30
	Вахонин Павел Михайлович
	Я подтверждаю этот документ